Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5778/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal operação proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada à Rua Profeta Esdras, próximo a passarela do Jd. Laudisse.
.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada proceda a roçagem e limpeza na Praça localizada à Rua Profeta Esdras, próximo a passarela do Jd. Laudisse.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, da forma que se encontra o local, está favorecendo a proliferação de animais peçonhentos que estão causando transtornos e insegurança aos moradores vizinhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
37c7f041-6ce0-45cb-9a0c-45bb78d3c7c5.png
PROTOCOLO 10871/2016 - 09/12/2016 13:50

image1.jpeg

image10.jpeg